

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
23/01/2024	711	22.152.318/0001-20	90 TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	723,45	723,45
15/01/2024	8551	12.080.730/0001-29	A POTENCIA COMERCIO DE EXTINTORES LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	201,72	13.010,00
11/01/2024	A02368	11.931.735/0001-55	A3 COMÉRCIO, LOCAÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE MÁQUINAS E	SERVIÇO CÓPIAS E REPRODUÇÕES	900.800.0029-0	10	1	15.411,23	15.411,23
26/01/2024	2024/5632	71.208.094/0001-37	ACI COMÉRCIO LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	615,00	615,00
22/01/2024	4202	02.976.658/0001-69	AG SOLVE MONITORAMENTO AMBIENTAL LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	3	153,00	459,00
11/01/2024	24338	30.274.793/0001-06	AGUATOP SOLUÇÕES SUSTENTÁVEIS EM MEIO AMBIENTE E SANEAMENT	ORTOPOLIFOSFATO (QUELLAN) (INB-CORR) (EMB.16,498KG SECO)	003.090.0001-7	11	150	446,91	67.036,50
11/01/2024	2437	30.274.793/0001-06	AGUATOP SOLUÇÕES SUSTENTÁVEIS EM MEIO AMBIENTE E SANEAMENT	ORTOPOLIFOSFATO (QUELLAN) (INB-CORR) (EMB.16,498KG SECO)	003.090.0001-7	11	30	446,91	13.407,30
11/01/2024	2435	30.274.793/0001-06	AGUATOP SOLUÇÕES SUSTENTÁVEIS EM MEIO AMBIENTE E SANEAMENT	ORTOPOLIFOSFATO (QUELLAN) (INB-CORR) (EMB.16,498KG SECO)	003.090.0001-7	11	150	446,91	67.036,50
11/01/2024	2438	30.274.793/0001-06	AGUATOP SOLUÇÕES SUSTENTÁVEIS EM MEIO AMBIENTE E SANEAMENT	ORTOPOLIFOSFATO (QUELLAN) (INB-CORR) (EMB.16,498KG SECO)	003.090.0001-7	11	150	446,91	67.036,50
30/01/2024	123124	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	6.506,28	6.506,28
10/01/2024	730380	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	3.844,62	3.844,62
08/01/2024	678731	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	578.830,30	578.830,30
08/01/2024	678733	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	23.856,36	23.856,36
03/01/2024	483603	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	4.830,42	4.830,42
15/01/2024	903367	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	3.401,01	3.401,01
15/01/2024	903214	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	1.131,16	1.131,16
24/01/2024	60004	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	2.858,82	2.858,82
18/01/2024	945905	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	1.279,03	1.279,03
23/01/2024	3927	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL LTDA	SABONETE LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	004.165.0002-1	8	35	2,32	81,20
04/01/2024	3875	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL LTDA	ACUCAR CRISTAL	028.030.0001-6	8	120	19,50	2.340,00
23/01/2024	3927	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL LTDA	DETERGENTE - FRASCO C/ 500ML	004.070.0001-1	8	320	1,35	432,00
23/01/2024	3927	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL LTDA	TOALHA DE PAPEL, EM ROLO (PACOTE COM DUAS UNIDADES)	004.183.0001-1	8	200	3,52	704,00
23/01/2024	3927	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL LTDA	PAPEL HIGIENICO FOLHAS PICOTADAS - ROLO COM 60 METROS	004.130.0005-2	8	10	4,30	43,00
23/01/2024	38084	03.417.494/0001-00	ARAXA AMBIENTAL TESTES E ANALISES LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	8.566,00	8.566,00
23/01/2024	38082	03.417.494/0001-00	ARAXA AMBIENTAL TESTES E ANALISES LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	4.472,00	4.472,00
10/01/2024	267	19.500.028/0001-16	ARTHA TECNOLOGIA SOLUCOES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	SERVIÇOS TÉCNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	57.615,54	57.615,54
17/01/2024	5438	02.347.121/0002-10	ASMAR & FURTADO LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	9.443,50	9.443,50
08/01/2024	MED 9-1	00.981.560/0001-74	ASSOCIAÇÃO CORAL CESAMA	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	900.800.0041-0	10	1	10.000,00	10.000,00
11/01/2024	MED 185	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	3.510,00	3.510,00
11/01/2024	MED 186	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	11.111,25	11.111,25
11/01/2024	MED 187	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	17.895,00	17.895,00
16/01/2024	2337	22.194.425/0001-11	ATERRO DO GRAMA SERVIÇOS DE ENGENHARIA SPE LTDA	SERVIÇO MEIO AMBIENTE - OUTROS SERVIÇOS	900.800.0005-0	10	1	3.450,00	16.925,02
10/01/2024	18817	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	30	1.921,37	58.582,57
03/01/2024	18754	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	27	1.921,37	51.050,80
18/01/2024	18878	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	26	1.921,37	50.858,66
30/01/2024	18970	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	30	1.921,37	57.794,80
15/01/2024	58730	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	30	3.200,00	96.512,00
12/01/2024	94875	02.288.055/0001-74	BENNER SISTEMAS S.A	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	9.236,94	9.236,94
08/01/2024	38875	22.202.833/0001-78	BH SEG EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	BLOQUEADOR SOLAR UVA/UVB FPS 30 E REPELENTE CONTRA INSETOS	008.017.0002-7	8	130	16,76	2.178,80
16/01/2024	7197	30.083.358/0001-96	BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS LTDA	VASSOURA DE PIACAVA Nº 4	004.190.0003-8	8	40	12,69	507,60
16/01/2024	7197	30.083.358/0001-96	BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS LTDA	PEDRA SANITARIA	004.142.0001-2	8	25	2,89	72,25
16/01/2024	7197	30.083.358/0001-96	BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS LTDA	SABAO DE COCO - TABLETE C/ 200 GRS	004.160.0003-7	8	35	2,89	101,15
15/01/2024	11786	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	SELIM 90º PARA COLETOR 300 X 150	011.052.0003-5	11	10	69,00	690,00
15/01/2024	11787	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	TE COM BOLSAS JE P/COLETOR DE ESGOTO DN 150 X 100	011.058.0005-9	11	60	29,90	1.794,00
15/01/2024	11785	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 45º X 100	011.019.0003-2	11	100	9,00	900,00
15/01/2024	11785	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 90º X 100	011.019.0004-0	11	51	12,00	612,00
15/01/2024	11785	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 90º X 200	011.019.0005-9	11	5	99,00	495,00
02/01/2024	6470	01.591.897/0001-38	CALDAS QUÍMICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	BARRILHA LEVE (EMBALAGEM C/25K)	003.035.0001-8	11	2.000	3,60	7.200,00
05/01/2024	116685	21.181.078/0001-20	CAMARA DE DIRIGENTES LOJISTAS DE JUIZ DE FORA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	4.036,50	4.036,50
02/01/2024	236020	00.856.424/0001-52	CARE PLUS ODONTOLOGIA ASSISTENCIAL LTDA	SERVIÇOS TÉCNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	12.374,49	12.374,49
02/01/2024	2502	21.563.101/0001-40	CASA FAISCA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	24.880,16	24.880,16
09/01/2024	512	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	461.811,59	461.811,59
23/01/2024	513	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	509.642,09	509.642,09
26/01/2024	2024	07.819.984/0001-86	CELTICA CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	8.748,50	8.748,50
31/01/2024	3015063714	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	110,44	110,44
31/01/2024	3015063714	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	85,72	85,72
31/01/2024	3015063714	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	85,45	85,45
31/01/2024	3015437522	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	2.813,10	2.813,10
31/01/2024	824198881	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	21.718,83	21.718,83
31/01/2024	824198881	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	166.511,00	166.511,00
31/01/2024	824198881	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	361.980,44	361.980,44
31/01/2024	824198881	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	108.594,13	108.594,13
31/01/2024	824198881	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	65.156,48	65.156,48
31/01/2024	900058691	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	267.491,62	267.491,62
31/01/2024	900058691	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	84.329,59	84.329,59
31/01/2024	900058691	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	285.476,47	285.476,47
31/01/2024	900058691	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	363.549,61	363.549,61

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
31/01/2024	900058691	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	104.856,37	104.856,37
31/01/2024	524260531	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	275.829,88	275.829,88
31/01/2024	524260531	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	247.675,85	247.675,85
31/01/2024	524260531	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	101.855,37	101.855,37
31/01/2024	524260531	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	34.287,52	34.287,52
31/01/2024	524260531	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	2.460,92	2.460,92
31/01/2024	8322551331	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	8.713,51	8.713,51
31/01/2024	8322551331	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	4.912,80	4.912,80
31/01/2024	8322551331	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	14.369,67	14.369,67
31/01/2024	8322551331	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	79,91	79,91
31/01/2024	8322551331	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	95,52	95,52
31/01/2024	8322551331	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	3.439,52	3.439,52
31/01/2024	8322551331	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	7.872,73	7.872,73
31/01/2024	8322551331	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	1.528,67	1.528,67
11/01/2024	239	02.785.568/0001-90	CHAMONIX RENTAL LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	285.767,53	285.767,53
12/01/2024	63	50.476.428/0001-83	COMERCIAL ELÉTRICA FARDIM LTDA	CONDULETE ALUMINIO 1 1/2"	010.180.0049-6	8	20	14,69	293,80
12/01/2024	62	50.476.428/0001-83	COMERCIAL ELÉTRICA FARDIM LTDA	CONDULETE ALUMINIO 1 1/2"	010.180.0049-6	8	20	14,69	293,80
12/01/2024	64	50.476.428/0001-83	COMERCIAL ELÉTRICA FARDIM LTDA	CURVA ELETRODUTO GALVANIZADO 3/4"	010.281.0006-0	8	20	2,07	41,40
12/01/2024	62	50.476.428/0001-83	COMERCIAL ELÉTRICA FARDIM LTDA	CABO FLEXIVEL DE 35MM2 750V PRETO	010.232.0102-0	8	100	22,91	2.291,00
12/01/2024	62	50.476.428/0001-83	COMERCIAL ELÉTRICA FARDIM LTDA	CABO FLEXIVEL 50MM2 750V PRETO	010.232.0112-7	8	100	32,80	3.280,00
12/01/2024	63	50.476.428/0001-83	COMERCIAL ELÉTRICA FARDIM LTDA	CABO FLEXIVEL 50MM2 750V PRETO	010.232.0112-7	8	100	32,80	3.280,00
12/01/2024	64	50.476.428/0001-83	COMERCIAL ELÉTRICA FARDIM LTDA	CABO PP 3 X 6 MM2 500V	010.235.0053-3	12	50	13,95	697,50
31/01/2024	001/00338648393	73.627.853/0001-21	COND. EDIFICIO ADHEMAR RESENDE DE ANDRADE	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.500.0003-7	10	1	22.804,63	22.804,63
12/01/2024	188	12.280.127/0001-90	CONSTRUTORA A & M LTDA	SERVIÇO PAVIMENTAÇÃO E REPOSIÇÃO DE CALÇAMENTO	900.800.0009-0	10	1	75.295,77	75.295,77
17/01/2024	68648	05.431.967/0001-41	CONTROLE ANALÍTICO ANÁLISES TÉCNICAS LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	2.423,60	2.423,60
24/01/2024	68840	05.431.967/0001-41	CONTROLE ANALÍTICO ANÁLISES TÉCNICAS LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	1.591,44	1.591,44
08/01/2024	3294	03.061.922/0001-05	CONVICTA AUDITORES INDEPENDENTES S/S EPP	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	1.134,73	1.134,73
29/01/2024	2517	09.313.637/0001-02	DATAGED INFORMÁTICA LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	8.517,60	8.517,60
29/01/2024	827	45.106.997/0001-05	DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	LÂMPADA LED TUBULAR T5 18W	010.221.0000-1	12	20	31,99	639,80
15/01/2024	3679	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	ACIDO ACETICO GLACIAL ACS	002.020.0021-2	12	2	51,00	102,00
26/01/2024	3710	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	KIT PARA DETERMINAÇÃO DE CLORO RESIDUAL LIVRE	002.089.0008-4	11	50	150,00	7.500,00
15/01/2024	3679	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SPECTROQUANT FERRO 0,005 A 5,00 MG/LT	002.142.0013-2	11	4	1.800,00	7.200,00
15/01/2024	976	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	LUVA PVC SOLDABEL E COM ROSCA DE 20 X 1/2"	017.192.0001-7	11	300	0,63	189,00
15/01/2024	976	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	ADAPTADOR SOLDABEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 20 X 1/2"	017.010.0001-6	11	1.000	0,25	250,00
15/01/2024	976	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	ADAPTADOR SOLDABEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 32 X 1"	017.010.0003-2	11	75	0,70	52,50
15/01/2024	976	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	ADAPTADOR SOLDABEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 60 X 2"	017.010.0006-7	11	5	3,00	15,00
15/01/2024	976	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	BUCHA DE REDUCAO SOLDABEL CURTA 25 X 20	017.050.0002-9	11	50	0,13	6,50
15/01/2024	976	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	TUBO PVC BRANCO COLETOR PREDIAL DN 75MM	011.070.0002-5	11	18	6,88	123,84
15/01/2024	976	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	TUBO PVC PBA JEI CL-15 DN 65 (DE 75MM)	017.300.0003-7	11	6	17,00	102,00
15/01/2024	976	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	TUBO DE PVC SOLDABEL DE 1/2"	017.410.0002-5	11	150	1,49	223,50
15/01/2024	976	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	TUBO DE PVC SOLDABEL DE 3/4"	017.410.0003-3	11	48	2,15	103,20
15/01/2024	976	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	TUBO DE PVC SOLDABEL DE 1"	017.410.0005-0	11	150	3,70	555,00
15/01/2024	976	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	TUBO DE PVC SOLDABEL DE 1 1/2"	017.410.0006-8	11	18	8,60	154,80
15/01/2024	976	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	JOELHO 90° PVC SOLDABEL E COM ROSCA DE 20 X 1/2"	017.150.0002-1	11	1.100	0,61	671,00
15/01/2024	976	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	JOELHO 90° PVC SOLDABEL DE 32	017.154.0003-8	11	100	1,10	110,00
15/01/2024	976	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	JOELHO 90° PVC SOLDABEL DE 60	017.154.0004-6	11	15	5,60	84,00
15/01/2024	976	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	LUVA PVC SOLDABEL 32MM	017.194.0003-2	11	50	0,80	40,00
02/01/2024	1462	33.174.960/0001-27	DMS COMERCIO E DISTRIBUICAO DE CAFE LTDA	CAFE	028.010.0001-9	8	120	22,00	2.640,00
08/01/2024	1946894	34.028.316/5531-10	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS	SERVIÇO CORREIOS E TELÉGRAFOS	900.800.0030-0	10	1	473,19	473,19
15/01/2024	376	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUÇOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	101.657,11	101.657,11
16/01/2024	378	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUÇOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	286.321,32	286.321,32
15/01/2024	377	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUÇOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	169.032,70	169.032,70
23/01/2024	1	05.756.144/0001-96	ENGELAB INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	131.857,68	131.857,68
12/01/2024	395	17.105.770/0001-00	EQUIPAX IND. E COM. DE EQUIPAMENTOS EIRELI - ME	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	228,00	228,00
18/01/2024	2471	00.610.547/0001-09	ESTACIONAMENTO 726 LTDA	SERVIÇO DE ESTACIONAMENTO	900.800.0036-0	10	1	4.501,50	4.501,50
03/01/2024	562	07.689.739/0001-00	ESTERILAV LAVANDERIA E HIGIENIZACAO LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	6.029,88	30.149,40
02/01/2024	2190	04.309.564/0001-61	ESTRELA LOGÍSTICA LTDA	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS E RASTREAMENTO	900.800.0035-0	10	1	68.342,05	68.342,05
04/01/2024	295	09.675.542/0001-39	EXCEL PREDITIVA E SOLUÇÕES LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	19.792,85	19.792,85
26/01/2024	655	03.452.874/0001-78	FABRICA DE CARROCERIAS DOIS IRMAOS LTDA	CAVALETE DE MADEIRA CESAMA	016.145.0001-0	8	400	57,00	22.800,00
30/01/2024	9526	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	1.500	3,79	5.685,00
18/01/2024	9521	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	1.500	3,79	5.685,00
18/01/2024	9519	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	2.500	3,79	9.475,00
19/01/2024	9522	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	1.500	3,79	5.685,00
15/01/2024	9515	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	2.500	3,79	9.475,00
18/01/2024	9520	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	1.000	3,79	3.790,00
30/01/2024	9525	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	1.500	3,79	5.685,00
30/01/2024	9527	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	MEIO FIO EM CONCRETO APARENTE 0,80 X 0,30 X 0,12	011.083.0001-4	11	15	28,90	433,50

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
30/01/2024	9527	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	MOURAO ESTICADOR CURVO DE CONCRETO P/ 12 FIOS - 3,00 M	043.065.0001-2	11	7	81,95	573,65
08/01/2024	621	17.926.276/0001-06	FATOR-SI CONSULTORIA E ASSESSORIA EM SEGURANÇA E INTELIGÊNCIA	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	2.093,00	2.093,00
08/01/2024	622	17.926.276/0001-06	FATOR-SI CONSULTORIA E ASSESSORIA EM SEGURANÇA E INTELIGÊNCIA	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	28.173,21	28.173,21
24/01/2024	4528	11.655.954/0001-59	FEDERAL TELECOM E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	12.545,00	12.545,00
02/01/2024	4403	11.655.954/0001-59	FEDERAL TELECOM E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	1.996,15	1.996,15
25/01/2024	18	39.616.184/0001-54	Flavia Isabel da Rocha Oliveira Araujo	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	2	107,00	214,00
16/01/2024	15204	00.510.077/0001-01	FRAZILLIO SOLUCOES DE TECNOLOGIA LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	16.200,00	16.200,00
04/01/2024	361	38.504.819/0001-69	FRP Comércio e Serviços de Informática LTDA	MONITOR LED 23"	029.058.0002-0	9	120	930,00	111.600,00
25/01/2024	21594	00.703.697/0001-67	FUNDAÇÃO DE APOIO E DESENVOLVIMENTO AO ENSINO PESQUISA E	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	39.363,17	39.363,17
25/01/2024	14974	05.491.199/0001-11	GC TECNOLOGIA E AUTOMAÇÃO LTDA - EPP	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	57,00	57,00
11/01/2024	5500	05.860.142/0001-42	GENERAL CHEMICAL COMERCIO E DERIVADOS - EIRELI	POLIMERO CATIÔNICO PARA DESIDRATAÇÃO DE LODO	003.120.0012-0	11	300	29,00	8.700,00
29/01/2024	77	48.723.144/0001-00	Genius Modas e Uniformes LTDA	CAMISA DE MALHA TAM "G" MANGA COMPRIDA	046.015.0008-7	8	2	20,00	40,00
29/01/2024	77	48.723.144/0001-00	Genius Modas e Uniformes LTDA	CAMISA DE MALHA TAM "GGG" MANGA COMPRIDA	046.015.0010-9	8	15	20,00	300,00
16/01/2024	904	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	FLANGE AVULSO Fºº SEM ROSCA 8F DN 150MM - PN10	018.090.0004-1	11	2	156,00	312,00
12/01/2024	898	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	COLAR DE TOMADA Fºº P/ PVC DN 75 (DE 85MM) X 1"	007.040.0006-7	11	15	24,66	369,90
17/01/2024	907	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	COLAR DE TOMADA Fºº COMPLETO 150MM X 3/4"	007.055.0002-0	11	15	37,75	566,25
24/01/2024	383	33.152.385/0001-61	GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 90° X 150	011.019.0002-4	11	30	38,00	1.140,00
24/01/2024	383	33.152.385/0001-61	GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	COLA ADESIVA PERMANENTE PARA PVC RIGIDO - BISNAGA C/ 75 GR.	017.075.0001-0	11	300	3,00	900,00
09/01/2024	361	33.152.385/0001-61	GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	COLA ADESIVA PERMANENTE PARA PVC RIGIDO - BISNAGA C/ 75 GR.	017.075.0001-0	11	181	3,00	543,00
09/01/2024	362	33.152.385/0001-61	GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	COLA ADESIVA PERMANENTE PARA PVC RIGIDO - BISNAGA C/ 75 GR.	017.075.0001-0	11	390	3,00	1.170,00
09/01/2024	359	33.152.385/0001-61	GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	ADAPTADOR PBA A BOLSA DE F.F. JE DE 85MM X 75MM	017.011.0002-9	11	30	20,00	600,00
24/01/2024	382	33.152.385/0001-61	GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	ADAPTADOR PVC OCRE COM BOLSAS PVC X CER DN100	011.001.0009-1	11	150	11,50	1.725,00
09/01/2024	360	33.152.385/0001-61	GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LUVA DE CORRER PVC JEI DEFOFO AZUL DN 150	017.191.0001-2	11	13	47,00	611,00
09/01/2024	357	33.152.385/0001-61	GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LUVA DE CORRER PVC JEI DEFOFO AZUL DN 200	017.191.0002-0	11	7	95,00	665,00
09/01/2024	356	33.152.385/0001-61	GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LUVA DE CORRER PVC JEI DEFOFO AZUL DN 200	017.191.0002-0	11	6	95,00	570,00
24/01/2024	383	33.152.385/0001-61	GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 200	011.036.0003-6	11	40	27,00	1.080,00
09/01/2024	356	33.152.385/0001-61	GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LUVA DE CORRER PVC PBA DN 75 (DE 85MM)	017.190.0002-6	11	80	20,00	1.600,00
09/01/2024	363	33.152.385/0001-61	GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LUVA DE CORRER PVC PBA DN 75 (DE 85MM)	017.190.0002-6	11	60	20,00	1.200,00
09/01/2024	361	33.152.385/0001-61	GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LUVA DE CORRER PVC PBA DN 125 (DE 140MM)	017.190.0004-2	11	5	79,99	399,95
09/01/2024	358	33.152.385/0001-61	GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	SELIM 90º PARA COLETOR 200 X 150	011.052.0004-3	11	20	26,50	530,00
24/01/2024	383	33.152.385/0001-61	GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	SELIM 90º PARA COLETOR 200 X 100	011.052.0009-4	11	10	21,50	215,00
26/01/2024	206732	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS S.A	ACIDO FLUOSSILICICO - DENSIDADE 1.21	003.006.0001-1	11	9	1.390,00	12.510,00
19/01/2024	4563	06.972.908/0001-43	GS COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	CORANTE LIQUIDO BRANCO	013.030.0006-4	12	36	4,77	171,72
19/01/2024	4563	06.972.908/0001-43	GS COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	CORANTE LIQUIDO MARROM	013.030.0006-5	12	36	4,77	171,72
19/01/2024	4563	06.972.908/0001-43	GS COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	CORANTE LIQUIDO OCRE	013.030.0006-6	12	36	4,77	171,72
19/01/2024	4563	06.972.908/0001-43	GS COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	CORANTE LIQUIDO AMARELO	013.030.0006-7	12	36	4,77	171,72
19/01/2024	4563	06.972.908/0001-43	GS COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	CORANTE LIQUIDO VERDE	013.030.0006-8	12	36	4,77	171,72
19/01/2024	4563	06.972.908/0001-43	GS COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	CORANTE LIQUIDO VIOLETA	013.030.0006-9	12	36	4,77	171,72
19/01/2024	4563	06.972.908/0001-43	GS COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	CORANTE LIQUIDO PRETO	013.030.0006-0	12	36	4,77	171,72
19/01/2024	4563	06.972.908/0001-43	GS COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	CORANTE LIQUIDO LARANJA	013.030.0006-3	12	36	4,77	171,72
05/01/2024	9149	09.145.060/0001-77	HIDROQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	600	27,00	16.200,00
22/01/2024	9175	09.145.060/0001-77	HIDROQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	600	27,00	16.200,00
23/01/2024	565	48.328.779/0001-03	HIDROSAF MEDIÇÕES LTDA	TUBETE DE 1/2" CURTO	007.075.0001-0	11	1.200	6,80	8.160,00
23/01/2024	565	48.328.779/0001-03	HIDROSAF MEDIÇÕES LTDA	PORCA P/ CARCACA DE 1/ 2"	007.064.0001-1	11	1.300	6,50	8.450,00
23/01/2024	564	48.328.779/0001-03	HIDROSAF MEDIÇÕES LTDA	PORCA P/ CARCACA DE 1/ 2"	007.064.0001-1	11	480	6,50	3.120,00
23/01/2024	565	48.328.779/0001-03	HIDROSAF MEDIÇÕES LTDA	PORCA P/ CARCACA DE 1"	007.064.0003-8	11	30	19,50	585,00
18/01/2024	1571	35.302.323/0001-14	HIDROTEL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 60MM PVC X 20MM	007.048.0001-2	11	600	25,08	15.048,00
05/01/2024	1554	35.302.323/0001-14	HIDROTEL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	REGISTRO/VALVULA CHATO Fººº BOLSA E CABECOTE P/PVC DN 50MM (DE	017.220.0002-3	11	15	499,23	7.488,45
05/01/2024	1554	35.302.323/0001-14	HIDROTEL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	REGISTRO/VALVULA CHATO Fººº BOLSA E CABECOTE P/PVC DN 75MM (DE	017.220.0004-0	11	2	641,67	1.283,34
12/01/2024	1085	35.302.323/0001-14	HIDROTEL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	REGISTRO/VALVULA CHATO Fººº BOLSA E CABECOTE P/PVC DN 75MM (DE	017.220.0004-0	11	2	641,67	1.283,34
19/01/2024	1574	35.302.323/0001-14	HIDROTEL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	REGISTRO/VALVULA CHATO Fººº BOLSA E CABECOTE P/PVC DN 75MM (DE	017.220.0004-0	11	1	641,67	641,67
18/01/2024	1570	35.302.323/0001-14	HIDROTEL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	REGISTRO/VALVULA CHATO Fººº BOLSA E CABECOTE P/PVC DN 75MM (DE	017.220.0004-0	11	2	641,67	1.283,34
05/01/2024	1554	35.302.323/0001-14	HIDROTEL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	LUVA DE CORRER PVC PBA DN 100 (DE 110MM)	017.190.0003-4	11	35	53,62	1.876,70
05/01/2024	1554	35.302.323/0001-14	HIDROTEL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	LUVA DE CORRER PVC PBA DN 50 (DE 60MM)	017.190.0001-8	11	100	10,16	1.016,00
19/01/2024	1574	35.302.323/0001-14	HIDROTEL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 100	011.036.0002-8	11	200	12,38	2.476,00
05/01/2024	1553	35.302.323/0001-14	HIDROTEL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	SELIM 90º PARA COLETOR 200 X 100 - COMPACTO	011.052.0005-1	11	40	23,00	920,00
18/01/2024	1569	35.302.323/0001-14	HIDROTEL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	SELIM 90º PARA COLETOR 150 X 100 - COMPACTO	011.052.0008-6	11	50	19,95	997,50
11/01/2024	9257	20.795.155/0001-79	INFANTARIA COMERCIAL EIRELLI - ME	LIMA CHATA BASTARDA DE 12"	009.216.0001-1	8	15	43,44	651,60
11/01/2024	9257	20.795.155/0001-79	INFANTARIA COMERCIAL EIRELLI - ME	PREGO C/ CABECA 18 X 30	009.092.0002-0	8	7	20,49	143,43
09/01/2024	19	57.444.283/0001-88	INFRACON ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	132.874,58	132.874,58
15/01/2024	1328	41.506.731/0001-90	INFRAGAS COMERCIO DE GAS LIQUEFEITO EM JF LTDA	RECARGA DE BOTIJAO DE GAS 13KG	016.528.0001-8	8	7	105,00	735,00
16/01/2024	med 3	45.233.428/0001-12	INSTITUTO EPROS	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	11.658,16	11.658,16
10/01/2024	1293	05.879.793/0001-84	INVESTILINUX INFORMATICA LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	5.143,24	5.143,24
18/01/2024	60614	01.149.960/0001-80	ITALY VÁLVULAS E METAIS EIRELI	REGISTRO ESFERA METAL 1/2" - BORBOLETA	017.235.0008-0	11	700	22,00	15.400,00
10/01/2024	2134	16.853.728/0001-04	ITS CUSTOMER SERVICE LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	116.878,19	116.878,19
19/01/2024	18514	20.209.036/0001-97	JEOVA JIREH GESTAO DE ESTOQUE EM LOGISTICA BR LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	7	18.677,55	134.103,18
08/01/2024	18511	20.209.036/0001-97	JEOVA JIREH GESTAO DE ESTOQUE EM LOGISTICA BR LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	8	18.677,55	143.216,45

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
08/01/2024	103	20.209.036/0001-97	JEOVA JIREH GESTAO DE ESTOQUE EM LOGISTICA BR LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	16	18.677,55	292.367,03
08/01/2024	4197	38.221.481/0001-38	JFSAFE DESENVOLVIMENTO DE SISTEMALTD A	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	8	51,00	425,00
08/01/2024	1101	28.124.373/0001-93	KHALEESI DISTRIBUIDORA DE MAT. DE FERRO FUNDIDO EIRELI -EPP	TAMPAO DE F.F. NODULAR DN 600MM P/ ESGOTO	018.193.0001-3	11	100	355,00	35.500,00
08/01/2024	1100	28.124.373/0001-93	KHALEESI DISTRIBUIDORA DE MAT. DE FERRO FUNDIDO EIRELI -EPP	TAMPAO DE F.F. NODULAR DN 600MM P/ AGUA	018.193.0002-1	11	30	355,00	10.650,00
04/01/2024	15004	26.950.671/0001-07	LICERI COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	PA AJUNTADEIRA DE BICO Nº2 SEM CABO	009.270.0004-0	8	5	34,39	171,95
04/01/2024	15004	26.950.671/0001-07	LICERI COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	LAMINA DE SERRA MANUAL	009.323.0001-4	8	120	5,93	711,60
02/01/2024	1308	09.478.308/0001-11	LINEDATA SISTEMAS E GEOPROCESSAMENTO LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	19.033,00	19.033,00
24/01/2024	181	48.174.216/0001-08	LUZIA MARIA APARECIDA MENDONCA DE CARVALHO LTDA	CAMISA DE MALHA P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "GGGG"	046.015.0011-0	12	2	20,00	40,00
24/01/2024	181	48.174.216/0001-08	LUZIA MARIA APARECIDA MENDONCA DE CARVALHO LTDA	CAMISA DE MALHA P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "GGGG"	046.015.0011-0	12	2	20,00	40,00
18/01/2024	181	48.174.216/0001-08	LUZIA MARIA APARECIDA MENDONCA DE CARVALHO LTDA	CAMISA DE MALHA P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "GGGG"	046.015.0011-0	12	2	20,00	40,00
18/01/2024	181	48.174.216/0001-08	LUZIA MARIA APARECIDA MENDONCA DE CARVALHO LTDA	CAMISA DE MALHA P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "GGGG"	046.015.0011-0	12	2	20,00	40,00
12/01/2024	180	48.174.216/0001-08	LUZIA MARIA APARECIDA MENDONCA DE CARVALHO LTDA	CAMISA DE MALHA P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "GGGG"	046.015.0011-0	12	6	20,00	120,00
12/01/2024	180	48.174.216/0001-08	LUZIA MARIA APARECIDA MENDONCA DE CARVALHO LTDA	CAMISA DE MALHA P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "P"	046.015.0001-0	8	4	20,00	80,00
12/01/2024	180	48.174.216/0001-08	LUZIA MARIA APARECIDA MENDONCA DE CARVALHO LTDA	CAMISA DE MALHA P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "M"	046.015.0002-8	8	20	20,00	400,00
12/01/2024	180	48.174.216/0001-08	LUZIA MARIA APARECIDA MENDONCA DE CARVALHO LTDA	CAMISA DE MALHA P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "G"	046.015.0003-6	8	17	20,00	340,00
12/01/2024	180	48.174.216/0001-08	LUZIA MARIA APARECIDA MENDONCA DE CARVALHO LTDA	CAMISA DE MALHA P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "GG"	046.015.0004-8	8	15	20,00	300,00
12/01/2024	180	48.174.216/0001-08	LUZIA MARIA APARECIDA MENDONCA DE CARVALHO LTDA	CAMISA DE MALHA P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "GGG"	046.015.0005-2	8	10	20,00	200,00
18/01/2024	181	48.174.216/0001-08	LUZIA MARIA APARECIDA MENDONCA DE CARVALHO LTDA	CAMISA DE MALHA P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "GGG"	046.015.0005-2	8	10	20,00	200,00
24/01/2024	181	48.174.216/0001-08	LUZIA MARIA APARECIDA MENDONCA DE CARVALHO LTDA	CAMISA DE MALHA P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "GGG"	046.015.0005-2	8	10	20,00	200,00
18/01/2024	181	48.174.216/0001-08	LUZIA MARIA APARECIDA MENDONCA DE CARVALHO LTDA	CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA CURTA TAM. "P"	046.017.0001-9	8	3	57,90	173,70
12/01/2024	180	48.174.216/0001-08	LUZIA MARIA APARECIDA MENDONCA DE CARVALHO LTDA	CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA CURTA TAM. "M"	046.017.0002-7	8	5	57,90	289,50
12/01/2024	180	48.174.216/0001-08	LUZIA MARIA APARECIDA MENDONCA DE CARVALHO LTDA	CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA CURTA TAM. "GG"	046.017.0004-3	8	10	57,90	579,00
12/01/2024	180	48.174.216/0001-08	LUZIA MARIA APARECIDA MENDONCA DE CARVALHO LTDA	CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA CURTA TAM. "GGG"	046.017.0005-1	8	5	57,90	289,50
12/01/2024	180	48.174.216/0001-08	LUZIA MARIA APARECIDA MENDONCA DE CARVALHO LTDA	CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA CURTA TAM. "GGGG"	046.017.0006-0	8	1	57,90	57,90
12/01/2024	180	48.174.216/0001-08	LUZIA MARIA APARECIDA MENDONCA DE CARVALHO LTDA	CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA CURTA TAM. "GGGG"	046.017.0006-0	8	3	57,90	173,70
17/01/2024	1086	48.174.216/0001-08	LUZIA MARIA APARECIDA MENDONCA DE CARVALHO LTDA	CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA CURTA TAM. "GGGG"	046.017.0006-0	8	3	57,90	173,70
05/01/2024	168	13.408.686/0001-04	MANTESTE ELETROMECÂNICA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	398.411,12	398.411,12
10/01/2024	31543	03.035.189/0001-46	MEDICINA E ENGENHARIA EMPRESARIAL LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	16.255,57	16.255,57
26/01/2024	6005	07.978.528/0001-89	MEG-LAB MATERIAL HOSPITALAR LTDA	CEPA PADRAO ESCHERICHIA COLI	002.027.0009-7	11	2	1.158,20	2.316,40
26/01/2024	6005	07.978.528/0001-89	MEG-LAB MATERIAL HOSPITALAR LTDA	CEPA PADRÃO KLEBSIELLA AEROGENES	002.027.0010-0	11	2	1.187,30	2.374,60
26/01/2024	6005	07.978.528/0001-89	MEG-LAB MATERIAL HOSPITALAR LTDA	CEPA PADRAO PSEUDOMONAS AERUGINOSA	002.027.0012-9	12	2	1.604,90	3.209,80
22/01/2024	1087	09.655.998/0001-37	METALSAF INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CARCAÇA DE HIDROMETRO	060.001.0001-0	9	2.600	4,20	10.920,00
19/01/2024	9197	09.655.998/0001-37	METALSAF INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	HIDROMETRO DE 1/2" X 1,5 M3 - COMP 115 - UNIJATO/POLICARBON.	007.058.0001-6	11	2.500	52,50	131.250,00
22/01/2024	1087	09.655.998/0001-37	METALSAF INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	HIDROMETRO 1/2" X 1,5 M3/H - COMP 165 - MULTIJATO/POLICARBON	007.058.0024-5	11	2.500	5,30	13.250,00
09/01/2024	1229	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	33.384,18	33.384,18
05/01/2024	1226	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	21.006,97	21.006,97
25/01/2024	1235	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	18.306,63	18.306,63
03/01/2024	1225	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	190.745,88	190.745,88
09/01/2024	1230	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	70.528,17	70.528,17
17/01/2024	22133	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	1	1.215,00	1.652,40
10/01/2024	22099	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	32	1.215,00	38.880,00
30/01/2024	22183	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	20	1.215,00	24.300,00
18/01/2024	22142	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	32	1.215,00	38.880,00
30/01/2024	022181	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11		1.215,00	461,70
04/01/2024	9569	21.797.519/0001-12	MILAN PRE MOLDADOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	ANEL DE CONCRETO 0,80M (DIAMETRO) X 0,50M (COMPRIMENTO)	011.065.0001-6	11	20	153,00	3.060,00
08/01/2024	439	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	68.234,47	68.234,47
09/01/2024	440	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	30.461,96	199.177,38
18/01/2024	2418	04.843.023/0001-19	MONTREAL CONSTRUÇOES LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	466.501,93	466.501,93
23/01/2024	2419	04.843.023/0001-19	MONTREAL CONSTRUÇOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	1.083.038,91	1.083.038,91
02/01/2024	MED 55	02.866.728/0001-26	MULTIPENSIONS BRADESCO-FUNDO MULTIPATROC. DE PREVID. PRIVADA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	152.683,12	152.683,12
18/01/2024	11622	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA FºFº COMPLETO 250MM X 3/4"	007.055.0008-0	11	2	72,00	144,00
18/01/2024	11622	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 50 (DE 60MM) X 3/4"	007.040.0021-0	11	2	13,90	27,80
18/01/2024	11623	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	VENTOSA TRIPLICE FUNCAO C/ FLANGE DN 100MM PN -10/16	018.235.0002-1	11	5	786,00	3.930,00
03/01/2024	2002	11.263.020/0001-71	NERY AMBIENTAL LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	2.235,00	2.235,00
16/01/2024	2643	07.418.532/0001-92	NOUH ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	36.318,80	36.318,80
05/01/2024	1167	00.103.582/0001-31	NOVA ENGEVIX ENGENHARIA E PROJETOS S.A	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	212.731,24	212.731,24
04/01/2024	1040	02.011.280/0001-69	NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	CABO FLEXIVEL 1,5MM2 750V AMARELO	010.232.0079-1	8	100	1,25	125,00
04/01/2024	1040	02.011.280/0001-69	NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	CABO FLEXIVEL 4MM2 750V VERMELHO	010.232.0065-1	8	100	3,04	304,00
15/01/2024	01	76.535.764/0001-43	OI S/A	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	5.699,12	5.699,12
26/01/2024	67	42.488.347/0001-75	OMG ENERGIA E COMERCIO LTDA.	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	15	152,15	2.282,25
26/01/2024	66	42.488.347/0001-75	OMG ENERGIA E COMERCIO LTDA.	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	15	152,15	2.282,25
26/01/2024	65	42.488.347/0001-75	OMG ENERGIA E COMERCIO LTDA.	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	15	152,15	2.282,25
26/01/2024	64	42.488.347/0001-75	OMG ENERGIA E COMERCIO LTDA.	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	15	152,15	2.282,25
10/01/2024	62	42.488.347/0001-75	OMG ENERGIA E COMERCIO LTDA.	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	60	152,15	9.129,00
25/01/2024	19276	07.062.925/0001-06	ORGANIZAÇÕES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS	ABRACADEIRA TIPO D 3/4"	010.001.0011-1	8	150	1,15	172,50
03/01/2024	19224	07.062.925/0001-06	ORGANIZAÇÕES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS	ABRACADEIRA TIPO D 3/4"	010.001.0011-1	8	100	1,15	115,00
03/01/2024	19224	07.062.925/0001-06	ORGANIZAÇÕES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS	CABO PP 3 X 2,5MM	010.235.0031-0	8	50	6,00	300,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
03/01/2024	19226	07.062.925/0001-06	ORGANIZAÇÕES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS	PLUG FEMEA 2P + T 10A PADRAO BRASILEIRO	010.347.0014-6	8	10	3,24	32,40
03/01/2024	19226	07.062.925/0001-06	ORGANIZAÇÕES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS	LUMINÁRIA PLAFON PLÁSTICO	010.285.0017-3	8	8	3,75	30,00
25/01/2024	19277	07.062.925/0001-06	ORGANIZAÇÕES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS	LUMINÁRIA PLAFON PLÁSTICO	010.285.0017-3	8	10	3,75	37,50
03/01/2024	19226	07.062.925/0001-06	ORGANIZAÇÕES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS	LÂMPADA LED TUBULAR 9W	010.021.0000-1	12	5	10,45	52,25
03/01/2024	19225	07.062.925/0001-06	ORGANIZAÇÕES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS	LÂMPADA LED TUBULAR FOSCA 18W	010.021.0000-2	8	35	13,39	468,65
03/01/2024	19226	07.062.925/0001-06	ORGANIZAÇÕES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS	LÂMPADA LED BULBO 10W	010.021.0000-4	12	15	5,49	82,35
25/01/2024	19276	07.062.925/0001-06	ORGANIZAÇÕES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS	REFLETOR DE MICRO LED DE 100W BIVOLT	010.352.0007-5	12	30	40,05	1.201,50
03/01/2024	19224	07.062.925/0001-06	ORGANIZAÇÕES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS	REFLETOR DE MICRO LED DE 100W BIVOLT	010.352.0007-5	12	20	40,05	801,00
18/01/2024	128389	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
18/01/2024	128390	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	18	158,33	2.770,78
18/01/2024	128394	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
18/01/2024	128384	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
18/01/2024	128385	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	18	158,33	2.770,78
18/01/2024	128386	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
19/01/2024	128402	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
23/01/2024	128454	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
23/01/2024	128453	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
23/01/2024	128452	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
23/01/2024	128457	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
23/01/2024	128461	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
23/01/2024	128466	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
23/01/2024	128480	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
23/01/2024	128469	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
24/01/2024	128488	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
25/01/2024	128521	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
25/01/2024	128529	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
25/01/2024	128506	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
25/01/2024	128512	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
23/01/2024	128463	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
23/01/2024	128456	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
24/01/2024	128493	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
25/01/2024	128533	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
30/01/2024	128606	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
30/01/2024	128608	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
26/01/2024	128548	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
26/01/2024	128554	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
26/01/2024	128556	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
12/01/2024	128279	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
12/01/2024	128278	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	18	158,33	2.770,78
12/01/2024	128280	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
12/01/2024	128265	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
12/01/2024	128266	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	18	158,33	2.770,78
12/01/2024	128270	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
08/01/2024	128146	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
08/01/2024	128151	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
08/01/2024	128153	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
05/01/2024	128089	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
05/01/2024	128097	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
05/01/2024	128107	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
05/01/2024	128114	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
09/01/2024	128163	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
04/01/2024	128073	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
05/01/2024	128094	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
05/01/2024	128099	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
05/01/2024	128108	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
06/01/2024	128125	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
05/01/2024	128112	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
12/01/2024	128281	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
30/01/2024	128612	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
30/01/2024	128613	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
30/01/2024	128618	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
30/01/2024	128619	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
12/01/2024	68	32.539.323/0001-44	PLENITUDE DISTRIBUIDORA SUL FLUMINENSE LTDA	COPO DESCARTAVEL PARA CAFE	001.489.0002-0	8	225	2,20	495,00
12/01/2024	68	32.539.323/0001-44	PLENITUDE DISTRIBUIDORA SUL FLUMINENSE LTDA	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA	001.489.0003-8	8	1.400	4,10	5.740,00
15/01/2024	60732	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JEI/JERI COLETOR SANITARIO DN 100MM	011.073.0001-0	11	1.218	10,12	12.326,16
15/01/2024	60732	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JEI/JERI COLETOR SANITARIO DN 150MM	011.073.0002-9	11	318	20,90	6.646,20
15/01/2024	60731	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JEI/JERI COLETOR SANITARIO DN 150MM	011.073.0002-9	11	1.002	20,90	20.941,80

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
17/01/2024	60740	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JEI/JERI COLETOR SANITARIO DN 150MM	011.073.0002-9	11	1.038	20,90	21.694,20
02/01/2024	MED 7	18.338.178/0001-02	PREFEITURA DE JUIZ DE FORA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	266.300,12	266.300,12
01/01/2024	1993773	05.340.639/0001-30	PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	132.792,83	132.792,83
02/01/2024	10680	11.402.521/0001-91	PROAGUA CONSULTORIA AMBIENTAL LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	15.000,00	15.000,00
10/01/2024	4707	26.226.808/0001-85	QUALITEL SISTEMAS DE SEGURANCA	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	130,00	130,00
15/01/2024	1898	27.263.741/0001-11	RC SCIENTIFIC COMERCIO DE INSTRUMENTOS ANALITICOS EIRELI EPP	COLORIMETRO PARA ANALISE DE CLORO LIVRE	002.017.0005-4	9	5	3.490,29	17.451,45
29/01/2024	MED 32	05.461.315/0007-45	REDE CIDADÃ	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	20.725,35	20.725,35
18/01/2024	6486	45.769.285/0001-68	REDNOV FERRAMENTAS LTDA	REGISTRO CHATO FLANGE E CABECOTE P/FºFº DN 100MM - PN 10/16	018.182.0005-8	11	3	609,99	1.829,97
18/01/2024	6486	45.769.285/0001-68	REDNOV FERRAMENTAS LTDA	REGISTRO CHATO FLANGE E VOLANTE P/FºFº DN 100MM - PN16	018.183.0008-7	11	2	699,99	1.399,98
18/01/2024	6487	45.769.285/0001-68	REDNOV FERRAMENTAS LTDA	REGISTRO CHATO FLANGE E VOLANTE P/FºFº DN 100MM - PN16	018.183.0008-7	11	2	699,99	1.399,98
24/01/2024	1088	45.769.285/0001-68	REDNOV FERRAMENTAS LTDA	REGISTRO ESFERA PVC CABECA QUADRADA DE 1/2"	017.228.0001-1	11	15	7,88	118,20
18/01/2024	6469	45.769.285/0001-68	REDNOV FERRAMENTAS LTDA	REGISTRO ESFERA PVC CABECA QUADRADA DE 1/2"	017.228.0001-1	11	15	7,88	118,20
17/01/2024	6467	45.769.285/0001-68	REDNOV FERRAMENTAS LTDA	REGISTRO DE GAVETA METAL DE 1"	017.222.0002-2	11	16	81,18	1.298,88
18/01/2024	6469	45.769.285/0001-68	REDNOV FERRAMENTAS LTDA	LUVA PVC SOLDABEL 60MM	017.194.0002-4	11	40	3,52	140,80
18/01/2024	6469	45.769.285/0001-68	REDNOV FERRAMENTAS LTDA	CAIXA P/ DESCARGA	011.015.0001-8	8	5	24,70	123,50
18/01/2024	6487	45.769.285/0001-68	REDNOV FERRAMENTAS LTDA	REGISTRO CHATO FLANGE E VOLANTE P/ F"F" DN 80MM - PN16	018.183.0017-7	12	2	663,92	1.327,84
10/01/2024	3007	17.399.037/0001-37	RMX CONSERVADORA EIRELI - EPP	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	55.627,77	55.627,77
02/01/2024	2994	17.399.037/0001-37	RMX CONSERVADORA EIRELI - EPP	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	80.414,37	80.414,37
10/01/2024	664	45.836.267/0001-51	SAFIRA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	PAPEL 210 X 297MM - A4 - 75 G/M2	001.757.0003-6	8	200	21,90	4.380,00
25/01/2024	670	45.836.267/0001-51	SAFIRA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	PAPEL 210 X 297MM - A4 - 75 G/M2	001.757.0003-6	8	100	21,90	2.190,00
26/01/2024	2731	26.620.282/0001-13	SANEFOUR ALMEIDA HIDRAULICA LTDA	TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 60MM PVC X 20MM	007.048.0001-2	11	350	19,50	6.825,00
22/01/2024	33	23.475.070/0001-00	SELETTI SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	39.464,14	39.464,14
04/01/2024	1739	15.501.161/0001-36	STA ALONGAMENTO CORPORAL E EVENTO LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	3.400,00	3.400,00
09/01/2024	2703	37.131.539/0001-90	STAR LOCAÇÃO DE SERVIÇOS GERAIS LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	22.718,08	22.718,08
02/01/2024	202	00.175.275/0001-66	STRATEGOS - ENGENHARIA, INFORMÁTICA E CONSULTORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	82.673,50	82.673,50
17/01/2024	1392	12.132.727/0001-01	SUL AMBIENTAL SERVICOS DE MEIO AMBIENTE LTDA	SERVIÇO MANUTENÇÃO DE REDES DE ESGOTO	900.800.0017-0	10	1	72.581,02	72.581,02
10/01/2024	1390	12.132.727/0001-01	SUL AMBIENTAL SERVICOS DE MEIO AMBIENTE LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	48.811,59	48.811,59
03/01/2024	2109	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	2.219,40	2.219,40
27/01/2024	0347811834	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	5.039,50	5.039,50
27/01/2024	0347846203	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	718,20	718,20
29/01/2024	430	24.977.794/0001-06	TEM INDUSTRIA E COMERCIO DE TAPETES LTDA	TAPETE EM VINIL	016.643.0004-1	12	1	877,00	877,00
03/01/2024	942	31.616.701/0001-83	THERMO TECNOLOGIA LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	2.793,00	2.793,00
19/01/2024	03741052	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	11.331,84	11.331,84
08/01/2024	03729595	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	5.842,53	5.842,53
23/01/2024	3750112	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	5.618,25	5.618,25
22/01/2024	2039	17.920.464/0001-19	TRATAE IND. E COM. PARA SANEAMENTO AMBIENTAL EIRELI EPP	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	64.927,94	64.927,94
24/01/2024	2041	17.920.464/0001-19	TRATAE IND. E COM. PARA SANEAMENTO AMBIENTAL EIRELI EPP	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	52.609,48	52.609,48
12/01/2024	020	24.975.944/0001-42	TUTORI SEGURANÇA ARMADA E VIGILÂNCIA LTDA	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	182.238,83	182.238,83
11/01/2024	17	24.975.944/0001-42	TUTORI SEGURANÇA ARMADA E VIGILÂNCIA LTDA	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	163.366,32	163.366,32
31/01/2024	8095	01.808.192/0001-20	UNITY INSTRUMENTOS DE TESTE E MEDICAO LTDA	ALCOOMETRO - DENSIMETRO PARA ALCOOL	002.007.0002-0	12	2	100,00	200,00
31/01/2024	8095	01.808.192/0001-20	UNITY INSTRUMENTOS DE TESTE E MEDICAO LTDA	TERMOMETRO DIGITAL MAXIMA E MINIMA	002.145.0010-1	8	4	122,50	490,00
31/01/2024	8095	01.808.192/0001-20	UNITY INSTRUMENTOS DE TESTE E MEDICAO LTDA	TERMOMETRO DE MAXIMA PARA AUTOCLAVE	002.145.0012-8	8	4	320,00	1.280,00
31/01/2024	8095	01.808.192/0001-20	UNITY INSTRUMENTOS DE TESTE E MEDICAO LTDA	TERMOMETRO DIGITAL A PROVA DÁGUA	002.145.0013-3	12	8	116,25	930,00
02/01/2024	593	07.475.524/0001-88	VALOR LOCAÇÕES LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	17.348,23	17.348,23
12/01/2024	1862	43.486.840/0001-19	VDA SANEAMENTO LTDA	TE RED. COM BOLSAS JE DN 100 X 75 (DE 110 X 85)	017.253.0010-9	11	2	40,00	80,00
25/01/2024	1909	43.486.840/0001-19	VDA SANEAMENTO LTDA	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 45° X 200	011.019.0006-7	11	10	70,00	700,00
12/01/2024	1862	43.486.840/0001-19	VDA SANEAMENTO LTDA	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 45° X 200	011.019.0006-7	11	5	70,00	350,00
12/01/2024	1861	43.486.840/0001-19	VDA SANEAMENTO LTDA	BUCHA DE REDUCAO SOLDABEL LONGA 32 X 20	017.050.0004-5	11	90	1,30	117,00
12/01/2024	1861	43.486.840/0001-19	VDA SANEAMENTO LTDA	BUCHA DE REDUCAO SOLDABEL CURTA 32 X 25	017.050.0006-1	11	180	0,50	90,00
12/01/2024	1861	43.486.840/0001-19	VDA SANEAMENTO LTDA	CAP PVC ROSCAVEL DE 1/2"	017.065.0001-7	11	200	0,70	140,00
12/01/2024	1862	43.486.840/0001-19	VDA SANEAMENTO LTDA	CAP PVC JE DN 50(DE 60MM)	017.070.0001-8	11	100	5,36	536,00
12/01/2024	1861	43.486.840/0001-19	VDA SANEAMENTO LTDA	NIPLE PVC COM ROSCA 1"	017.195.0002-9	11	35	1,59	55,65
25/01/2024	1908	43.486.840/0001-19	VDA SANEAMENTO LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE PARA TUBO SOLDABEL 3/4"	017.190.0051-4	11	10	2,45	24,50
12/01/2024	1861	43.486.840/0001-19	VDA SANEAMENTO LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE PARA TUBO SOLDABEL 1"	017.190.0052-2	11	20	6,50	130,00
12/01/2024	1861	43.486.840/0001-19	VDA SANEAMENTO LTDA	REGISTRO ESFERA TIPO VS JUNTA ROSCAVEL 1/2"	017.229.0001-6	11	43	5,00	215,00
12/01/2024	1861	43.486.840/0001-19	VDA SANEAMENTO LTDA	REGISTRO ESFERA TIPO VS JUNTA ROSCAVEL 1"	017.229.0002-4	11	10	9,00	90,00
12/01/2024	1861	43.486.840/0001-19	VDA SANEAMENTO LTDA	REGISTRO ESFERA TIPO VS JUNTA ROSCAVEL 3/4"	017.229.0003-2	11	5	6,48	32,40
12/01/2024	1861	43.486.840/0001-19	VDA SANEAMENTO LTDA	REGISTRO ESFERA TIPO VS JUNTA ROSCAVEL 2"	017.229.0005-9	11	5	34,38	171,90
09/01/2024	38959	06.921.384/0001-61	VDM EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA E UNIFORMES LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.38	008.028.0001-7	8	6	97,97	587,82
09/01/2024	38959	06.921.384/0001-61	VDM EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA E UNIFORMES LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.39	008.028.0002-5	8	12	97,97	1.175,64
09/01/2024	38959	06.921.384/0001-61	VDM EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA E UNIFORMES LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.40	008.028.0003-3	8	10	97,97	979,70
09/01/2024	38959	06.921.384/0001-61	VDM EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA E UNIFORMES LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.37	008.028.0005-0	8	2	97,97	195,94
09/01/2024	38959	06.921.384/0001-61	VDM EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA E UNIFORMES LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.45	008.028.0010-6	8	2	97,97	195,94
09/01/2024	38959	06.921.384/0001-61	VDM EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA E UNIFORMES LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.42	008.028.0011-4	8	21	97,97	2.057,37
02/01/2024	536364	05.125.915/0001-47	VIRTUAL TELECOM LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	14.770,75	14.770,75
02/01/2024	54545	05.125.915/0001-47	VIRTUAL TELECOM LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	21.229,15	21.229,15
15/01/2024	18772	21.856.981/0001-43	WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA	LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO M (CX C/ 100)	008.070.0016-7	8	5	22,42	112,10

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
08/01/2024	18721	21.856.981/0001-43	WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA	LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO M (CX C/ 100)	008.070.0016-7	8	5	22,42	112,10
08/01/2024	18721	21.856.981/0001-43	WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA	LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO G (CX C/ 100)	008.070.0017-5	8	30	22,42	672,60
15/01/2024	18772	21.856.981/0001-43	WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA	LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO G (CX C/ 100)	008.070.0017-5	8	40	22,42	896,80
29/01/2024	103	22.484.559/0001-77	YPE COMERCIAL HIDRAULICA LTDA	DISPOSITIVO DE INTERRUPCAO DE FLUXO DE AGUA - 1/2"	016.223.0003-3	11	430	1,85	795,50
Total:									12.444.103